''2

N'

DETERM[NAÇAO

A Secretária de Adrrinistração. Sra. EMANUELA DE BRITO FONTENELE. DETERÁ,FINA a abertura dc
Procedimento Administrativo de ADESÃO ICARONAI A ATA DE REGISTRC) DE PREÇOS NO 1608012103DIV
lendo con'o ORGÂC) G:RENCIADOR a SECRETARIA DE ADhlINISTRAÇAO DE TIANGUA/CE

OBJETO: AQUISlçOES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESStDADES DA
SECRETARIA E SEDES DOS AGENTES DE TRÂNSITO DO DEMUTRAN E GUARDA CIVIL MUNICIPAL
ÓRGÃO PERTENCENTE A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CEARA

INDUSTRIA E COMERCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA - EPP. CNPJ N' 07.628.070/0001-38. situa(]a
AV. DIAS FORTES N 405 VILA DE LC)URDES CURvELO-MG - Cantatas: Fora: l38) 3721.6983-9177 Er.MAIL
orthovdacvo@gmail.com - Representada pelo Sr. ANDERSON CARLOS DINIZ SIL\.fA, portador do CFF n'
083.721.346.QO

DOTAÇÃO 0RÇAMENTARIA: Despesa a ser custeada com recursos oriundos do Tesouro hlunicipal
devidamente alagados no orçamento ÍHuricipal para o respectivo exercício em vigor. Dotação Orçamentária
0301.06.181.0006.2.012 í.IANUT. DAS ATIVIDADES DA GUARDA lvlUNICIPAL 0301.26.122.0006.2.013
1.1ANUT. DAS ATlyIDADES DO DElçIJTRAN ELEFIENTO DE DESPESAS: 44.90.52.00 Equio e f.batera
Permanente - FONTE DE RECURSO; Próprio

PRAZO DE ENTREGA: 05(cincojdias Úteis, a partir do recebimento da ordem de compra expedida Pela
Secretária de Administração

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias contados da data do termo de
recebimento definitivo emitido peia CONTRATANTE, cora a apresentação da nota fiscal/fatura devidamente
atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da CONTRATADA

DElçIAIS CONDIÇÕES E EXIGENCIAS DA CONTRA.TIÇÃO: Conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS íq
1608012103DIV ORIUNDA DC) PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE IO/'2021-DIV

Em atendimento ao disposto no Art. 7'
disposto no Art.

52'. Incisa lli da Lei Federal N' 8.666/93 alterada e consolidada, e ao
16 da LelComplementar N' IO1/2000 Lei de Responsabilidade Fiscal declaramos que há

estimativa do impacto orçamentáHo - financeiro e que dispomos de recursos para a contratação do objet(l acima
compatibilidade e adequação com a lei orçamentária anual: o plano plurianual e .a\lei deemdentificado

diretrizes orçamentárias

r/' c,isé.s Ívl
'J Í'.l: C 7.'? 3.

85 - i'Je?r'iê ;'].]:,'tlo - Cl:P: b2.1327-3115 --
'8/'0C0 1-.?C. ('Ü r= (}6.q?t].'164-'1. -- rCJlle. .â67 ' -0

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. DEMUTRAN GCM QTD MARCA VALOR
MEDIO

VALOR
MEDIA
TOTAL

  Beliche de hladeira reforçado
solteirolpara colchões de
88cm. Altiva 16)cmILargura
93cm: Comorimento: 202cm

Unidad 4   5

[.IJNDO
DAS

BELICHES/
CONFORT

RS
B45.55

R$
4.22f

  :çj.,.

dentificado, em compatibilidade e adequação com a lei orçamentária amua
diretrizes orçarrentárias

o plano plurianual e a lei de

Tianguá/CE, 01 de Setembro de 2021

EMANUELA DiBRltÕ FONTENELE
SECRETARIA DE ADh«NISTRAÇAO

Voisós lç4oilü. /83 - tlcnê 3lácidc - CEP: C2.327-335 -- Tianleu.ã - Cear.ã -- \r.'ww.tlangu-!.í.p.gov.l;r
Cl~JPJ: C7.735.1/8/0ÍDO1-2C- CGu: O(i.920.13'1-1 - Fine/=ax:(88) 3671->?88/ 3671-?898